
UCHWAŁA NR XIII/87/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego, na realizację projektu pt. 
"Lubelskie bez azbestu"  z terenu Gminy Tarnawatka w ramach Kontraktu Programowego dla 

Województwa Lubelskiego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), na wniosek Wójta Gminy Tarnawatka, Rada Gminy Tarnawatka uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie środków finansowych, jako wkładu własnego dla projektu pt. 
"Lubelskie bez azbestu" z terenu Gminy Tarnawatka, w związku z przystąpieniem do Umowy Partnerstwa 
pomiędzy Województwem Lubelskim a Gminą Tarnawatka w ramach Kontraktu Programowego  dla 
Województwa Lubelskiego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 
w wysokości określonej w § 2 niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wysokość wkładu własnego na realizację przedmiotowego projektu wynosi 15 364,00 zł. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej Uchwały, zostaną zabezpieczone w budżecie 
Gminy Tarnawatka w latach 2026-2027 w zależności od terminu uruchomienia projektu. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD22279-07FF-4D2D-9334-FEEAAEF57CE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/87/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


